BIOGRAFI E SHKURTËR

TË DHËNA PERSONALE
Emri dhe mbiemri – Zuhdi Enuz
Datëlindja - 27/07/1983


ARSIMI DHE TRAJNIME:
ShMQSh: “ZEF LUSH MARKU” Shkup, Maqedonia e Veriut
Fakulteti Ekonomik- Universiteti për Menaxhim dhe Turizëm – Shkup

PËRVOJË PUNE:
2003- 2013 Shkup, Maqedonia e Veriut
Menaxher gjeneral në De KOKA Group Shkup/Prodhim dhe tregti të mobiljeve
2014 – 2022 Shkup, Maqedonia e Veriut
Menaxher gjeneral  - Hotel De KOKA 
2022 Shkup, Maqedonia e Veriut
Drejtor – NP Higjiena komunale  Shkup

AFTËSITË DHE KOMPETENCAT PERSONALE

Gjuha amtare – Gjuha shqipe

Gjuhë të tjera:
Gjuha  maqedonase:

Ndëgjim                        Lexim           Prodhim i të folurit          Interaksion i të folurit             Shkrim
C2                                    C2                         C2                                         C2                                        C2



Gjuha turke:
Ndëgjim                        Lexim           Prodhim i të folurit          Interaksion i të folurit             Shkrim
C2                                    C2                         C2                                         C2                                        C2
Gjuha angleze:
Ndëgjim                        Lexim           Prodhim i të folurit          Interaksion i të folurit             Shkrim
C2                                    C2                         C2                                         C2                                        C2
Niveli: A1 dhe A2: Përdoruesi bazë: B1 dhe B2: Përdorues i pavarur C1 dhe C2: Përdorues i aftë


 AFTËSITË DIGJITALE
Microsoft Office  Exsel Ms Office MS Office (Word PowerPoint Excel) COREL DRAW Microsoft Office Internet user
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